## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

## Questio septia

fieri et esse dependet nec per accidens. tunc primo quod sicut sunt species numeri ita species multitudinis. sed nulla species numeri est infinita quod quilibet numerus est multitudo mensurata per unum igitur. sed omnis multitudo est in aliqua specie multitudinis quod nulla actu in se. **T**unc secundo omne quod sub certa intentione creantis comprehenditur est finitum quod certa intentio non potest esse nisi finitorum et ordinatorum. sed omnis multitudo actu existens cum sit creata sub certa intentione creantis comprehenditur quod agens non habet certam intentionem in unum operatur quod et cetera. **S**ecunda pars per 2. per 3. sic sicut est de divisione magnitudinis ita est de augmento multitudinis. sed divisio magnitudinis procedit in infinitum in potentia quod similiter additio multitudinis et cetera.

## Questio viii. <sup>de existentia dei in rebus articulos quatuor.</sup>

**1<sup>a</sup> q<sup>a</sup>.** **D**eus est in omnibus rebus intime probatur sic. illud quod est causa esse omnium rerum est in omnibus rebus intime sed sic est de deo quod et cetera maior probatur quod ad primum quod ibi aliquid est ubi immediate operatur quod quod causat immediate esse in omnibus rebus est in omnibus rebus. **Q**uo ad secundum per illud quod causat esse in omnibus rebus inest rebus habet modum quo esse habent sed omnes res intime habent esse. esse enim est id quod est magis intimum cuilibet et quod profundius omnibus inest cum sit formale respectu omnium quod et cetera minor quod quod est per essentiam est causa omnis quod est per participationem.

**2<sup>a</sup> q<sup>a</sup>.** **D**eus est in loco sicut est in alijs rebus et insuper sicut locatum in loco. **P**rima pars per illud quod dat omni loco esse et virtute sicut et omnibus rebus est in loco sicut et in alijs rebus a se. sed sic deus facit quod